Hazreti Mevlânâ’nın babası Sultân-ül-Ulemâ Bahaeddin Veled; Resûlullah Efendimizin ilk
halifesi olan Hazret-i Ebû Bekr-i Sıddık’ın soyundan ve Allah aşkı ile dolmuş, döneminin en büyük
bilginlerindendir. 1151 (H.545)’de doğmuş ve 1228 (H.625)’de Konya'da vefat etmiştir.

Küçük yaşta babasını kaybeden Bahaeddin Veled’in eğitimi ile annesi yakından ilgilendi.
Annesi, Harzemşah sultanlarından Alâüddîn Muhammed Harzemşah'ın kızı Emetullah Hâtundur.
Emetullah Hatun eşinin vefatı sonrasında oğlu Bahaeddin Veled’in büyümesi ve iyi bir tahsil görmesi
için çok titiz davranmıştır.